CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

EDITAL Nº 005/2020-CPPGFil

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
ARGUIÇÃO SOBRE PROJETO E
ANÁLISE DO CURRICULUM NA
SELEÇÃO PARA AS VAGAS
REMANESCENTES DO CURSO DE
MESTRADO – LINHA DE METAFÍSICA E
CONHECIMENTO – TURMA/2020 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA DA UNIOESTE/CAMPUS DE
TOLEDO.

A Coordenação do Programa, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias, e considerando os Editais 040/2019, 001, 002, 003 e 004/2020-
CPPGFIL,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da arguição sobre o projeto e análise de curriculum dos
candidatos para seleção de alunos regulares às vagas remanescentes do curso de
Mestrado, na linha de Metafísica e Conhecimento – Turma/2020, no Programa de
Pós-Graduação em Filosofia, com área de concentração em Filosofia Moderna e
Contemporânea, conforme o Anexo deste Edital.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo-PR, 19 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. CLAUDINEI APARECIDO DE FREITAS DA SILVA

Coordenador do Programa

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

Anexo ao Edital nº 005/2020-CPPGFil.

LINHA DE PESQUISA: METAFÍSICA E CONHECIMENTO – Vagas remanescentes

Nº NOME NOTA

1.
CAROLINE DE PAULA BUENO 83,4

2.
GABRIELA REGINA KLEIN CHIARADIA 72,0

3.
GUSTAVO ROTHE DE OLIVEIRA 71,0

4.
JULIANA RODRIGUES DALBOSCO 77,1

5.
PRISCILA LEAL 45,0